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ALGEMEEN

De cijfers en informatie zijn gebaseerd op de interne administratie, waarop geen accountantscontrole
is toegepast.

Bestuurssamenstelling

Het bestuur van Stichting ROOZ Foundation bestaat uit de volgende personen:

Mevrouw I.C.A. van Raaij, voorzitter
Mevrouw M.M.A. Bruijns, secretaris
Mevrouw C.W.L.A. Maas, penningmeester

De leden van het bestuur genieten geen beloning voor hun werkzaamheden. Zij hebben wel recht op
vergoeding van de door hen in de uitoefening van hun functie gemaakte kosten.

Doelstelling en beleidsplan

Op 19 juli 2012 is bovengenoemde Stichting opgericht en de Stichting heeft als doel het (financieel)
ondersteunen van mensen (in West-Brabant) die dat nodig hebben en voorts al hetgeen met een en
ander rechtstreeks of zijdelings verband houdt of daartoe bevordelijk kan zijn, alles in de ruimste zin
des woords.

Het vermogen en de inkomsten van de Stichting kunnen worden gevormd door subsidies, donaties,
schenkingen, erfstellingen, legaten en alle andere verkrijgen en baten.



Stichting ROOZ Foundation te Fijnaart

Balans per 31 december 2013

ACTIVA
31-12-2013
€ €
Vlottende activa
Liquide middelen 1.908
Totaal 1.908
PASSIVA
Eigen vermogen 1.908
Totaal 1.908



Stichting ROOZ Foundation te Fijnaart

STAAT VAN BATEN EN LASTEN OVER 2013

(in euro's)

Ontvangen gelden

Opbrengsten

Overige algemene kosten

Lasten

Totaal beschikbaar voor
doelstelling

Bestede giften en donatie

Resultaat

2013

30.000

30.000

330

330

29.670
-32.955

-3.285



GRONDSLAGEN VOOR DE FINANCIELE VERANTWOORDING

Algemeen

Gebruik van schattingen

Bij het opstellen van de jaarrekening dient het bestuur van de Stichting, overeenkomstig algemeen
geldende grondslagen, bepaalde schattingen en veronderstellingen te doen die medebepalend zijn voor
de opgenomen bedragen. De feitelijke resultaten kunnen van deze schattingen afwijken.

Grondslagen voor de waardering van activa en passiva

Algemene waarderingsgrondslag

De algemene grondslag voor de waardering van de activa en passiva, alsmede voor de bepaling van het
resultaat, is de verkrijgingsprijs. Voor zover niet anders vermeld, worden activa en passiva opgenomen
voor de nominale waarde.

Liquide middelen
De liquide middelen staan, voor zover niet anders vermeld, ter vrije beschikking van de Stichting.

Grondslagen voor de resultaatbepaling

Algemeen

Het resultaat wordt bepaald als het verschil tussen de opbrengsten en alle hiermee verbonden, aan het
verslagjaar toe te rekenen lasten. De lasten worden bepaald met inachtneming van de hiervoor
vermelde waarderingsgrondslagen.



